



Szczecin dn. 15.11.2021 r.

NiOL/ZP/7/2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) pn.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w okresie od 1.01.2022r. do 31.12.2023 r”

Odpowiedzi na pytania nr 4 i zmiana nr 2 treści SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 2

SWZ. PKT XIV. PPKT I 6 - Wnosimy o doprecyzowanie iż przeniesienie numerów nie może powodować przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych dłuższej niż 3 godziny w porze nocnej pomiędzy godziną 0 00 a 6 00, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji.

Odpowiedź: Rozporządzenie określa maksymalne przerwy w świadczeniu usługi. Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ.

Zamawiający, zapis o którym mowa w pytaniu zawarł w SWZ we wzorze umowy (vide: załącznik nr 4 do SWZ § 2 ust.1 pkt.1). Jednocześnie w § 11 ust.2 wskazanego załącznika wprowadzono zapis, iż w sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym przepisy ustawy Prawo telekomunikacyjne, kodeksu cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji, o którym mowa w pytaniu mieści się w katalogu przepisów powszechnie obowiązującego prawa.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

SWZ. PKT XIV. PPKT I 9 - Wnosimy o potwierdzenie, iż zapis w wierszu 2 dotyczy SMS do sieci operatora (Wykonawcy) i do innych sieci operatorów komórkowych krajowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapis w wierszu 2 dotyczy SMS do sieci operatora (Wykonawcy) i do innych sieci operatorów komórkowych krajowych.

Pytanie 4

SWZ. PKT XIV. PPKT I 9 - Wnosimy o potwierdzenie, iż zapis w wierszu 3 dotyczy SMS i MMS wykonanych do operatorów komórkowych w roamingu na terenie UE i krajów stowarzyszonych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapis w wierszu 3 dotyczy SMS i MMS wykonany w roamingu na terenie UE i krajów stowarzyszonych (Norwegia, Islandia, Lichtenstein).

Pytanie 5

SWZ. PKT XIV. PPKT I 10 - Wnosimy o potwierdzenie iż minimalny pakiet 60GB wymagany przez Zamawiającego jest do wykorzystania na transmisje danych na terenie Kraju.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pakiet 60 GB jest do wykorzystania na transmisje danych na terenie kraju.

Pytanie 6

Załącznik nr 5 do SWZ- dot. §2 pkt.9

Czy wymóg dostarczania szczegółowego wykazu realizowanych usług telekomunikacyjnych w formie bilingu, dotyczy bilingu z każdego numeru MSN/DDI, czy z całego dostępu ISDN (BRA)?

W przypadku opcji bilingu dla każdego numeru MSN/DDI, będzie to możliwe pod warunkiem możliwości technicznych konfiguracji łącza cyfrowego ISDN na centrali telefonicznej (konieczne wykonanie WT).

Odpowiedź: Wystarczający jest biling dla całego łącza ISDN w formie elektronicznej.

Pytanie 7

Wykonawca wnosi, aby do wskazanych umów dodać postanowienie o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich.

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje **następującej zmiany treści SWZ:**

W załączniku nr 4 do SWZ w § 11 dodaje się ust. 5 o następującej treści:

O ile wyniku realizacji postanowień wynikających z niniejszej umowy dojdzie do wzajemnego udostępniania danych osobowych- Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

W załączniku nr 5 do SWZ w § 11 dodaje się ust. 4 o następującej treści:

O ile wyniku realizacji postanowień wynikających z niniejszej umowy dojdzie do wzajemnego udostępniania danych osobowych- Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

W załączniku nr 6 do SWZ w § 11 dodaje się ust. 4 o następującej treści:

O ile wyniku realizacji postanowień wynikających z niniejszej umowy dojdzie do wzajemnego udostępniania danych osobowych- Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

W załączniku nr 7 do SWZ w § 11 dodaje się ust. 4 o następującej treści:

O ile wyniku realizacji postanowień wynikających z niniejszej umowy dojdzie do wzajemnego udostępniania danych osobowych- Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

W załączniku nr 8 do SWZ w § 11 dodaje się ust. 4 o następującej treści:

O ile wyniku realizacji postanowień wynikających z niniejszej umowy dojdzie do wzajemnego udostępniania danych osobowych- Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.



Prezesa Zarządu
Radosław Krawiec